淳安县千岛湖传媒中心公开招聘拟聘用人员公示

    根据淳安县人民政府《关于印发〈淳安县事业单位工作人员招（录）用实施办法〉的通知》（淳政〔2003〕64号）和《淳安县千岛湖传媒中心公
开招聘事业工作人员公告》规定，经公开报名、笔试、面试、体检和考察，现将4名拟聘用的事业单位工作人员予以公示。
公示时间：2016年5月24日-----2016年6月1日
监督电话：0571---64813424

	姓  名
	性别
	出生

年月
	毕业院校及专业
	学历
	拟聘单位及职位

	徐岳林
	男
	1993.11
	浙江师范大学行知学院
汉语言文学
	本科
	淳安县千岛湖传媒中心
文字记者

	汪琛
	女
	1990.08
	浙江财经大学
国际经济与贸易、会计学
	本科
	淳安县千岛湖传媒中心

文字记者

	杨奇
	男
	1989.06
	台湾政治大学
法律学
	硕士研究生
	淳安县千岛湖传媒中心

文字记者

	赖倩倩
	女
	1991.04
	湘潭大学
新闻学
	本科
	淳安县千岛湖传媒中心

文字记者

淳安县人力资源和社会保障局
                                 2016年5月24日